

MCW Invest ApS

Asmusgårdsvej 88, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 92 23 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Mikkel Thingvad Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCW Invest ApS Asmusgårdsvej 88 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 92 23 38
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Thingvad Kristensen, Asmusgårdsvej 88, 8520 Lystrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.660	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	0
1 Finansielle omkostninger	<u>-1.981</u>	<u>-2.106</u>
Resultat før skat	192.359	-7.731
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	192.359	-7.731
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	190.000	0
Overføres til overført resultat	2.359	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.731</u>
Disponeret i alt	192.359	-7.731

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Aktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.600	-8.959
Egenkapital i alt	<u>43.400</u>	<u>41.041</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.600	33.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.600</u>	<u>38.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.600</u>	<u>38.959</u>
 Passiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.228	48.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.731	-7.731
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-8.959	41.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.359	2.359
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000	190.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-190.000	-190.000
	50.000	-6.600	43.400

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.981</u>	<u>2.106</u>
	<u>1.981</u>	<u>2.106</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.dk. 11.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
